Zemes vienība nav iznomāta. Zemes vienības nomas platība 
precizēta uz 5,06 ha, izņemot ārā zemi zem ceļiem. 

Nomas termiņš  no līguma parakstīšanas dienas līdz 30.09.2031.  
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena 

noteikta 166 EUR (viens simts sešdesmit seši euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas 
maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus

[...]

Izsole notiek 2025.gada 22.decembrī plkst.10.00 Durbes pilsētas, Durbes, 
Dunalkas, Tadaiķu un Vecpils pagastu apvienības pārvalde, Parka iela 2, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  166 EUR (viens simts sešdesmit seši euro) par 1 ha 

gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli 
(PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro)  
6. Dalības maksa – 20 EUR (divdesmit euro), t.sk., PVN 21%

[...]

Zemes vienībā noslēgts 1 spēkā esošs zemes nomas līgums ar nomas termiņu 
līdz 31.03.2026. bez tiesībām to pagarināt. Noma pieejama no 01.04.2026. 

Nomas termiņš  no 01.04.2026. līdz 30.09.2031. 
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena 

noteikta 145 EUR (viens simts četrdesmit pieci euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas 
maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus

[...]

Izsole notiek 2025.gada 22.decembrī plkst.10.10 Durbes pilsētas, Durbes, 
Dunalkas, Tadaiķu un Vecpils pagastu apvienības pārvalde, Parka iela 2, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  145 EUR (viens simts četrdesmit pieci euro) par 1 

ha gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli 
(PVN) atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro)  
6. Dalības maksa – 20 EUR (divdesmit euro), t.sk., PVN 21%

[...]

no kadastra informācijas sistēmas dzēsta. 

Zemes vienībā noslēgts 1 spēkā esošs zemes nomas līgums ar nomas termiņu 
līdz 31.12.2025. 

Nomas termiņš  no 01.01.2026. līdz 30.09.2031. 
Pamatojoties uz iepriekšminēto domes lēmumu, nomas izsoles sākumcena 

noteikta 109 EUR (viens simts deviņi euro) par 1 ha gadā. Papildus nomas maksai 
nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus.  

Komisijas priekšsēdētāja G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos papildus

[...]

Izsole notiek 2025.gada 22.decembrī plkst.10.20 Durbes pilsētas, Durbes, 
Dunalkas, Tadaiķu un Vecpils pagastu apvienības pārvalde, Parka iela 2, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads. 

3. Izsoles veids- mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta nomas sākumcena–  109 EUR (viens simts deviņi euro) par 1 ha gadā. 

Papildus nomas maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli (PVN) 
atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai likmei un likumos noteiktos nodokļus. 

5. Izsoles solis – 10 EUR (desmit euro)  
6. Dalības maksa – 20 EUR (divdesmit euro), t.sk., PVN 21%